D’acord  amb  el  previst  a  l’article  309  de  la  LCSP  la  determinació  del  preu  és  unitats 
d’execució d’acord amb les especificacions del Projecte.

Valor estimat del contracte (VEC)

El valor estimar del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 LCSP, és de disset 
mil  nou-cents  vint-i-set  amb  cinquanta,  17.927,50  €  (IVA  exclòs),  tenint  en  compte  el 
pressupost  base de licitació  per a tota la  durada del  contracte,  d’acord amb el  següent 
desglossament:

MÈTODE DE CÀLCUL DEL VALOR ESTIMAT:

Import del contracte: 17.927,50€ ( pressupost total, IVA exclòs)